
ZARZĄDZENIE NR45J VII//2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

w sprawie zasad weryfikacji dokumentów do zapewnienia bezpłatnego transportu i
opieki w czasie dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz zwrotu kosztów
dojazdu, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art.lla ust.3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 oraz
art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

1. Wydział Oświaty Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
podejmuje czynności w zakresie weryfikacji dokumentów niepełnosprawnego dziecka
lub ucznia do objęcia go transportem zorganizowanym do przedszkola, szkoły albo
placówki oświatowej, umożliwiaj ącej realizację wychowania przedszkolnego, rocznego
obowiązkowego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku
nauki, albo do ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego oraz zorganizowanym
transportem powrotnym do miejsca zamieszkania, lub zwrotu kosztów, jeśli dowóz
zapewniają rodzice lub opiekunowi prawni.

2. Weryfikacja dokumentów następuje na podstawie wniosków rodziców lub prawnych
opiekunów dziecka lub ucznia złożonych do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Wzór wniosku w sprawie dowozu dziecka niepełnosprawnego do
przedszkola, szkoły albo placówki oświatowej umożliwiającej realizację wychowania
przedszkolnego, rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego, obowiązku
szkolnego i obowiązku nauki albo do ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. W przypadku wyboru przez rodziców/opiekunów prawnych dowozu dziecka
prywatnym samochodem, Burmistrz podpisuje z rodzicem!opiekunem umowę.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Traci moc Zarządzenie nr 11/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
15 stycznia 2020 r. w sprawie zasad kwalifikowania do zapewnienia bezpłatnego transportu i
opieki w czasie dowozu dzieciom i uczniom niepełnosprawnym oraz zwrotu kosztów dojazdu,
jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

)URMISTRZ

1-p
mgr Kazimierańczuk


